WWW.COMmune. raqusa. it | | Weon i Lot 202

SETTORE X

Corpe di Polizia Municipate

i Servizio “Mobilitg Urbana™

Via M. Spadola 11° 56 — G7100 Ragusa Vel 0932 244211 676771 Fax 0932 248805
& mall polizis.municipole @ comune. ragusa it

Prot. 48977
i DIRIGENTE

PREMESSGO che con nota del 9 novembre 2012 a sig.ra Ottaviano Anna, in gualiti d1 proprietaria
dellimimobile sito in via Ing, Migliorisi n, 36, dovendo sostare det mezzi pesanti per poter effettuare
un trasloco presso Pimmobile suddetto, fa richiesta di un provvedimento viabilistico di divieto i sosta
con rimozione in piazza lgea, nel tratto compreso tra il aivico 16 ¢ il civico 17, dalle ore 08.00 alle ore
10.00 del 15 novernbre 20172;

CONSIDERATO che a wi fine s riia ne necessar 10 adottare d el provvedimenti viabilistici di divieto
di sosta con rimozione in plazza %’;ﬂw el tratto compreso tra il civico 16 e il civieo 17, dalle ore 08.00
alle ore 10.00 del 15 novembre 2012

RITENUTO che il prov wézz;zmm amiministrative & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed aila tuiela de EE a sicurezza delle persone, delle cose ¢ nell interesse penerale della cireolazione:
VISTI gliartt. 5, ¢.3°,6,7 ¢ 37 del D. Lgs. 285/92 recante il Codice della Strada:

VISTGIUDP 22; 495/ }2‘ recante il Regolamenio di esecuzione ed atiuazione al codice della strada;
VISTA lalegge 24/1 171981 N° 689;

VISTO lart. 53 del vigente Regolamento di Organizzuzione degli Uffici ¢ dei Servizi;

e

ORDINA

dalle ore 08.00 alle ore 10.00 del 15 novembre 2012, il divieto di sosta con obbligo della
rimozione forzata dei veicoli in divieto in piazza fgea, mzi tratio compreso tra il civico 16 e il
civico 17, dalle ore 08.00 alle ore 10.00 dei 15 novembre 2012,

E" fatio wt}hhgﬁ aila ditta richiedente di provvedere aila messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna di L&E;iiut i osservanza alle norme di cul agli
artt, 20 ¢ 21 del DL.vo 30/4/1992, n.285 e dall'art.30 alf'art, 43 del regolamento d’mcwxmﬁe e
d’attuazione del codice della strada, D’? R 16/12/1992. 0495 cosi come modificato dal DP.R,
16/09/96, n.610.

E' fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legee.

Al sensi delf'art. 37, comma 3 del Dlgs. 285/92, contro i provvedimenti e le ordinanze che dispongono
o autorizzano la collocazione della segnaletica, & ammesso ricorso entro sessania giomi ¢ con le
formalita stabilite dal Regolamento di csecuzione ed attuazione del CdS, al Minisiro delle
Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 9 novembre 2012

Commis %zzrz{;zi speftore Superiore

1 Comdn @zsa
Maria ,?fiwss Leggio
Lo

dott. Rosdtip Spata

Ufficio Viabiita - Tel 0932 - 676749 ¢ mail vishilita pm@comune.raguss it



